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Sak 1. Studieplan 2012/2013 

Listen fra FUS over godkjente K-emner ble tatt til etterretning. Elektronikk hadde ønsket 
Teknologiledelse 2 opprettet som K-emne, men det vil ikke bli tilbudt i studieåret 2012/2013. 
Elektronikk tar selv kontakt med IØT med sikte på videre arbeid med utvikling av Teknologiledelse 
2. 

 

Sak 2. Mandat pedagogisk koordinator. 

Forslaget til mandat for pedagogisk koordinator ble diskutert. Synspunktene som kom frem under 
diskusjonen vil bli tatt med i et nytt utkast som vil bli lagt frem på neste møte i Studieutvalget. 

 

Orienteringssaker: 

 Roller og ansvar i kvalitetsarbeidet. Prorektor har bedt fakultetene beskrive roller og 
ansvar i kvalitetsarbeidet. Prorektor har bedt om korte beskrivelser av ”Hva har fakultetet i 
dag, og hvor er det (eventuelt) utfordringer”. Frist for tilbakemelding til Vegard Rønning er 
15.11. 

 Mastergradssamarbeid innen medisinsk teknologi. Satsningsområdet medisinsk 
teknologi ønsker å forbedre mastergradsutdanningen ved bl a å utvide tilbudet av 
interessante og relevante masteroppgaver. Relevante oppgaver er nå samlet i en matrise og 
lagt ut på en nettside. Relevante fagområder ved IME oppfordres til å legge ut aktuelle 
oppgaver på denne nettsiden: http://www.ntnu.no/medtek/masteroppgaver.  
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 Rapport fra karaktersamling, v/Eilif H. Hansen. Det er fortsatt skjevfordeling ved 
karaktersetting av masteroppgaver. Det er en overvekt av A og B. NRT og Nasjonalt 
fakultetsmøte for realfag har nedsatt en arbeidsgruppe som har fremmet et forslag om felles 
kriterier for karaktersetting av masteroppgaver for MNT-fagene. Saken vil trolig komme på 
høring til fakultetet. Eilif H. Hansen refererte fra foredraget som lederen for arbeidsgruppen, 
Carl Henrik Gõrbitz ,UiO, holdt på karaktersamlingen på Gardermoen 

 

Eventuelt. 

- UiOs senter for informasjonsteknologi har tatt initiativ til en konferanse i Oslo, 7. og 8. 
desember for å diskutere digital eksamen ved universiteter og høyskoler. IME-fakultetet kan 
delta med noen deltakere. Interesserte bes ta kontakt med Vegard Rønning. 

 

Neste møte i Studieutvalget: 6. desember kl. 1015. Møtet avsluttes med julelunsj i Kjelhuset. 

 


